Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: F36C57CA-AC7AAFFF-09FF7BC0-C152D165
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 247, DE 30 DE MAIO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no Memorando nº 84/2019-VNI-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas - Napne:

a) NANINE RENATA PASSOS DOS SANTOS PEREIRA, matrícula SIAPE 2421119;
b) ANA LÚCIA ZANCANELLA DEBONA TOLEDO, matrícula SIAPE 2021871;
c) DIEGO DO PRADO VENTORIM, matrícula SIAPE 3120301;
d) TASSIA NATI, matrícula SIAPE 3122004;
e) IASMYN SANTOS FERREIRA, matrícula SIAPE 3006701;
f) GISELE CRISTINA OLIVEIRA DE MORAES, matrícula SIAPE 1361782;
g) JOELVA ELER PASSOS, matrícula SIAPE 2952511;
h) KATIUCHA ORRICO DE MORAES, matrícula SIAPE 3041174;
i) RAFAEL CAVALCANTI DO CARMO, matrícula SIAPE 1164511;
j) SUZANA GRIMALDI MACHADO, matrícula SIAPE 1495677;
k) SIRLEI FERREIRA DA SILVA GOULARTE, matrícula SIAPE 1848722;
l) EDISON DE OLIVEIRA ALVES, matrícula 20181ADB0001.

Art. 2º Essa comissão entra em vigor nesta data e substitui a Portaria nº 121, de 20
de março de 2019.

ALOISIO CARNIELLI

Diretor-Geral

		2019-05-30T15:49:02-0300